[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                              2018年9月12日

	文件标题： 关于洪川店社申请8月金牌品种藿香正气液不罚款的请示

	内容提要：洪川店8月金牌品种藿香正气液（10支）销售任务17980.6元，实际完成8966.4元，藿香罚款有270.426元。今年藿香正气液6月任务是6874.6元，7月任务是4574.6元，8月任务17980.6元，因为去年洪川店7月闭店装修导致7月和8月的团购都是在8月开店之后才在系统下账，所以促使去年8月藿香销售是17980.6元。今年8月藿香任务就按照去年的销售金额来下达任务，比前两个月的任务高了很多，根据今年6月7月的藿香任务数据，8月藿香销售超过6月7月的任务。特此向领导申请减免8月的金牌品种藿香正气液罚款270.426元。我们店也多次回访去年的团购顾客，顾客是因为去年买的太多，足够满足今年的需求，考虑明年继续合作。特此申请，望领导品批准。

	呈报部门：
	洪川店
	呈报人：
	杨平

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: